Argumento Produção Jornalística Ltda, CNPJ/MF nº
07.513.637/0001-20. Objeto: Prestação de serviços de apresentação e atividades
relacionadas para o programa "Brasil no Mundo" veiculado pela TV Brasil, exclusivamente
por meio da profissional Cristina Ferreira Serra. Valor total: R$ 154.000,00 (cento e
cinquenta e quatro mil reais). Vigência: 31/10/2025 a 31/10/2026. Assinatura: 31/10/2025.
Processo: 53400.008153/2025-15.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato EBC/DICOP/CONTRATO Nº 056/2025. Licenciada: Empresa Brasil de
Comunicação S/A - EBC. Licenciante: Mitra Arquiepiscopal do Rio de Janeiro, CNPJ/MF nº